A interficiant (*ms.* interficient) filium meum. Vivit Dominus, quia non cadet de capillis super terram. Dixit ergo mulier: Loquatur tua ad dominum meum regem verbum. Loquere. Dixitque mulier: Quare cogitasti modi rem contra populum Dei, et locutus verbum istud, ut peccet, et non reducat suum? Omnes morimur, et quasi aquæ dil in terram, quæ non revertuntur [*ms.* *rever nec vult Deus perire animam, sed retractans ne penitus pereat qui abjectus est. N tur veni, ut loquar ad dominum meum reg bum hoc, præsentem populo. Et dixit ancil Loquar ad regem, si quo modo faciat rex ancillæ suæ. Et andivit rex, ut liberaret s suam de manu omnium (h. viri), qui vole hæreditate Dei delere (h. disperdere) me, e meum simul. Dicat ergo ancilla tua, ut fiat domini mei regis quasi sacrificium [h. q requiem]. Sicut enim angelus Dei, sic est d meus rex, ut nec benedictione, nec male moveatur [h. ut audiat bonum et malum]: Dominus Deus tuus (h. et Dominus) est te respondens rex, dixit ad mulierem: Ne ab a me verbum, quod te interrogo. Dixitque Loquere, domine mi rex. Et ait rex: M manus Joab tecum est in omnibus istis? Re mulier et ait: Per salutem animæ tuæ [tua], domine mi rex, nec ad sinistram, nec teram est ex omnibus his quæ locutus est nus meus rex: servus enim tuus Joab ipse pit mihi, et ipse posuit in os ancillæ tuæ verba hæc. Ut verterem figuram sermonis servus tuus Joab præcepit istud (h. fecit is autem, domine mi, sapiens es, sicut habet tiam angelus Dei, ut intelligas omnia super (T. CXIII.) Et ait rex ad Joab: Ecce placat verbum tuum (h. verbum hoc): vade ergo, voca puerum Absalom. Cadensque Joab su ciem suam in terram, adoravit et benedixit dixit Joab: Hodie intellexit servus tuus, q veni gratiam in oculis tuis, domine mi rex enim sermonem servi tui. Surrexit ergo J abiit in Gessur, et adduxit Absalom in Jeru Dixit autem ¹: Revertatur in domum suam, ciem meam non videat. Reversus est itaque lom in domum suam, et faciem regis non Porro sicut Absalom vir non erat pulcher in Israel, et (h. non habet) decorus nimis, a v pedis usque ad verticem non erat in eo ulla la. Et quando tondebat capillum (semel au anno tondcbatur [h. Et quando tondebatur ejus [statuto autem tempore tondebatur] gravabatur cæsaries), ponderabat capillos sui ducentis siclis pondere publico (h. regio*

¹ Neque Hebræus, neque Veronens. *ms.* habent hic *rex*.

² Quid de ista persecutionis cessatione sentien- dum sit, vide, si volueris, Traditiones Hebraicas

falsi Hieronymi in Regum libros. *MART.*

³ Hic vero addixit *rex* Veronens. *ms.* recte cum Hebræo textu et Vulgatis.